
Příloha č. 11 Smlouvy o správě nemovitých věcí 

Dohoda o výši úplaty za poskytované služby 

 

Město Trutnov 

IČO: 00278360 

DIČ: CZ00278360 

se sídlem Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov 

zastoupená starostou města Ing. arch. Michalem Rosou 

(dále jen „Město Trutnov“) 

na straně jedné 
 

a 

 

MEBYS Trutnov s.r.o. 

IČO: 60915013 

DIČ: CZ60915013 

se sídlem Trutnov, Horská 5, PSČ 541 01 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 6380 

zastoupená Ing. Petrem Gaislerem, jednatelem společnosti 

(dále jen „Správce“) 

na straně druhé 
 

(Město Trutnov a Správce dále společně jen jako „Smluvní strany“, případně každý samostatně také jako 

„Smluvní strana“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

D O H O D U  O  V Ý Š I  Ú P L A T Y  Z A  

P O S K Y T O V A N É  S L U Ž B Y  
sjednanou podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník“)  

I. 
Předmět dohody 

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.4.2014 Smlouvu o správě nemovitých věcí. 
 

2. V souladu s článkem IX. bod 2 a 3 Smlouvy o správě nemovitých věcí ze dne 17.4.2014 Smluvní strany 

sjednávají, že měsíční výše úplaty za poskytované služby podle Smlouvy o správě nemovitých věcí ze dne 

17.4.2014 činí 333.610,00 Kč bez DPH. 
 

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti od 01.01.2024.  
 

4. V otázkách neupravených touto smlouvou se právní vztahy vyplývající z této smlouvy řídí českým právním 

řádem, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  
 

5. Tuto dohodu lze doplňovat nebo měnit pouze písemnými dodatky podepsanými Smluvními stranami. 
 

6. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá Smluvní strana obdrží po jednom 

stejnopise. 
 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřená po vzájemném 

projednání podle jejich pravé vůle a nikoli v tísni, z nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo z 

lehkomyslnosti. Toto Smluvní strany stvrzují svým vlastnoručním podpisem. 
 

8.  Nedílnou součástí této Dohody o výši úplaty za poskytované služby je: 

     Příloha č. 1 - Kalkulace měsíční odměny za činnost správce. 

            Příloha č. 2 - Přehled majetku, který má MEBYS Trutnov s. r. o. ve správě 

 



9. Tato dohoda nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv). Dohodu zašle správci registru k uveřejnění město Trutnov bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do 30 dnů od uzavření Dohody. Smluvní strany prohlašují, že dohoda neobsahuje obchodní 

tajemství. 

 

10. Uzavření této dohody bylo schváleno usnesením rady města č. RM 2023-1159/21 dne 08.11.2023. 

 

 

 

 
 

V Trutnově dne                  V Trutnově dne  

 

 

 

 

 

 

 

______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

______________________ 

Město Trutnov MEBYS Trutnov s.r.o. 

Ing. arch. Michal Rosa 

starosta 

Ing. Petr Gaisler 

jednatel 

 
  



Příloha č. 1 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2 
 

 



 



 



 
 
 
 

 


